FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante

PORTARIA PROEN Nº 063/2015

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Público e
Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo
Edital nº 008/2015.

A Pró-Reitora de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante da Fundação
Universidade Regional de Blumenau, nomeada pela Portaria/FURB nº 415/2013, de 27 de junho
de 2013, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na Resolução
CEPE/FURB nº 64/2014, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Público
Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n° 008/2015 - na Área
Temática: Psicologia - Disciplinas: Estágios Básicos Supervisionados I, II, III, IV, V e VI,
Processos Grupais I e II, Psicoterapia de Grupo, Psicologia Jurídica, Psicologia Judiciária,
Psicologia Organizacional e do Trabalho I, II e III, Psicologia da Educação, Psicologia
Educacional  I e II e Psicologia do Desenvolvimento I, II e III e Relações Interpessoais na Saúde,
Fenomenologia, História da Psicologia, Métodos de Pesquisa em Psicologia, Psicanálise,
Psicologia, Ciência e Profissão, Psicologia Clínica, Infância e Adolescencia, Psicologia Cognitivo
Comportamental I e II, Psicologia da Aprendizagem I e II, Psicologia da Comunicação, Psicologia
Desportiva, Psicologia Histórico-Cultural, Psicologia Médica, Relações Humanas e Saúde Mental,
do Departamento de Psicologia, conforme segue:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Andreia Martins 80,33 1ª
Jussara Spolaor 67,66 2ª
André Moraes Souza 63,40 3ª
João Felipe Horr 61,93 4ª
Renatto Cesar Marcondes 61,00 5ª
Emerson José Volanski 60,20 6ª
Rafael Gustavo de Liz 53,60 7ª
Carla Lavarda Concentino Caetano Desclassificada
Fabricio Antonio Raupp Desclassificado
Jaqueline Elisa Maldaner Desclassificada
Josué Adilson Cruz Desclassificado
Mariana Neumann Desclassificada
Mirian Maria Peyerl Desclassificada
Tatiana Matias Lopes Desclassificada
Tielly Rosado Maders Desclassificada

 Blumenau, 07 de maio de 2015.

       Prof.ª Dr.ª MARIA JOSÉ CARVALHO DE SOUZA DOMINGUES
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante